生命科学学院关于开展2022年研究生导师遴选工作的通知
各指导组负责人、各基地相关老师：
根据研究生院和校学位办《关于开展2022年研究生导师遴选工作的通知》要求（附件0），现将我院的研究生导师遴选工作安排如下：
1．申请人查看文件并准备材料
校内硕博士研究生导师遴选：校内研究生导师遴选工作按照《华南师范大学研究生导师遴选办法（修订）》（华师〔2022〕142号）（附件1）执行。我校研究生导师遴选面向学校全职在岗的教学科研人员，本次遴选工作业绩统计截止时间为2022年8月31日。同一人员不得在不同学术学位点或不同专业学位点重复申报。
专业学位研究生校外导师选聘：专业学位研究生校外导师选聘工作按照《华南师范大学专业学位研究生校外导师选聘与管理办法》（华师〔2022〕143号）（附件2）执行。同一人员不得在不同专业学位点重复申报。本次选聘成果统计截止时间为2022年8月31日。同时，专业学位校外导师的选聘，要结合专业学位研究生实践基地建设情况和在读研究生规模，有计划、有目的地进行。专业学位校外导师原则上应来自研究生校外实践基地。
以上申报所需材料和报送要求见《研究生导师遴选材料报送要求及所需表格》（附件3）。
2.申请人提交材料
请申请人于11月25日17:00前，将纸质版申请材料交（寄）到生命科学学院研工办122室。地址：广东省广州市天河区中山大道西55号华南师范大学生命科学学院研工办122室；联系人：方老师；电话：15920576006（仅用于接收快递）。
电子版材料发到邮箱：fanglu_life@m.scnu.edu.cn，文件夹压缩包命名格式：“姓名-学术型/专业型-学位点”。
3.学院审核申请材料
确保申请人的科研成果、科研奖项等信息准确无误。
4.学位评定分委会初评
学位评定分委员会对申请人的材料进行审议、投票表决，并报所属培养指导委员会审议。
5.培指委审议
所属培指委召开会议审议、投票表决后，向培养单位反馈结果。
6.结果公示
培养单位将通过审议的申请人材料在本单位公示5天。公示无异议后，将材料报研究生院学位办复核。
[bookmark: _GoBack]
联系电话：020-85215535
工作时间：8:30-12:00，14:30-17:30

生命科学学院研工办
2022年11月16日